
Pagina 1 di 1 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale  “G. Marconi “ 
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1° grado 

Via XXV Aprile,  59  –  San Giovanni Valdarno (AR) 

Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 

 aric821002@istruzione.it – aric821002@pec.istruzione.it 

 

Al sito Web 

alla Dott.ssa Concettina Bordino 

Sicures srl 

sicures@pec.sicures.it 

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di responsabile del Servizio di prevenzione e Protezione D.Leg.vo 81/2008 e D.Leg.vo 195/2003 – 

CIG ZE429D71C7 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018;  

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016 in particolare art. 32 comma 9 e 10; 

VISTO il bando di gara a procedura aperta per il conferimento dell'incarico di responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione D.Leg.vo 81/2008 e 

D.Leg.vo 195/2003 – CIG ZE429D71C7 

VISTO l’atto di nomina prot. 4642 del 27/09/2019 della Commissione tecnica per la valutazione delle offerte; 

VISTO il verbale della commissione tecnica che in data 27/09/2019 ha valutato le offerte pervenute entro il termine stabilito nel Bando da cui si evince 

peraltro che non è stata presentata alcuna offerta da parte di personale interno all'Amministrazione; 

VISTO che è pervenuta una sola offerta da parte di Dott.ssa Bordino Concettina della Ditta Sicures srl; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

 l’aggiudicazione provvisoria per l’affidamento del servizio di Responsabile servizio Prevenzione e Protezione alla Dott.ssa Bordino Concettina, Ditta Sicures 

srl – Montevarchi (AR) 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione: dopo tale termine si procederà alla stipula del 

relativo contratto. 

Il presente atto è pubblicato sul sito www.icmarconisgv.edu.it nell’apposita sezione amministrazione trasparente – bandi di gara e contratti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emilia Minichinii 

  Documento informatico firmato digitalmente 

                  ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

 

 




		2019-09-30T11:24:34+0200




